Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
<Средняя школаNs З6>

. .l 7 9.0.? 1, .l, Iт gр.ч,. Р g *ч т 9j] ?ltg тIа.т.тр.q 9 урýт: д : J.Ч

прикАз

от 17.03.2025 .}lъ 7б

о начале организации приема детей на обучение в первые классы МБоу сш j\ъ 36.

В СооТВетствии с Положением о порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного обrцего и среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием в первый класс заявлений и документов для детей,
проживающих на закрепленной территории, а также имеющих право на
ПерВоочередноЙ прием с 01.04.2025 года и завершить 30 июня 2025 года.

2. Прием заявлений в первый класс детей, не зарегистрированных на
закрепленной за школой территории, начать с 0б июля 2025 года до
момента заполнения свободных мест.

3. Размещать на сайте школы актуальную информацию о наличии свободных
мест в классах.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ){tучкову М.Н.,
зам.директора по УВР.

Щиректор МБОУ СШ О.В. Коробчану

,ý
.qb

4